pedimentum seu obstaculum aponant, quin imo ea

\1) vedi Duc. LXXIX.

(2“ La pergamena ha nmnulm'um.

observent et observari faciant ut premittitur in

concusse.

Dat. Barchinone, x° kalendas Madii, anno Do

mini M°cec'xxx°vm°.

LXI.

Pietro Re d’Aragona ordina, che le concessioni

che si facessero contra il tenore del Breve, Sta

tuti, privilegi ed immunità di Villa di Chiesa,

non abbiano gflètto, se non vengano confermate

con un secondo Regio decreto.

ms , 22 aprile.

(Dalla copia inserita nella rinnovazione dei 18 maggio nasa (1);

Archivio Communaie d’Iglelias).

Nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum, Valencie,

Sardinie et corsicej comesque Barchinone.

Quia pro parte proborum hominum et Univer

sitatis Ville Ecclesie de Sigerro fuit expositum coram

Nobis, quod aliquotiens aliqui maliciose ac indebite

obtinent a Nobis seu Curia Nostra aliquas litteras

sive cartas facientes contra formam Brevinm, Sta

tutorum, privilegiorum et immunitatum Ville pre

dicte, cujus pretextu dicta Universitas gravatur et

vexatur laboribus et expensisg et propterea Nobis

fuit humiliter supplicatum, ut super hiis dignaremur

de opportuno remedio providerez ideo Nos, volentes

indempnita ti Universitatis predicte, ut- convenit, pro

videre , tenore presentis volumus ac etiam ordina

mns , quod si forsan dc cetero aliquam cartam seu

litteram contra formam dictorum Brevium, Statu

torum, privilegiorum vel immunitatum Ville predicte

contingerit a Nostra Curia emanari, Gubernator et

Administrator Generalis, et capitaneus Ville Eccle

sie, aut alii quicumque officiales nostri dicte lnsule

presentes vel qui pro tempore fuerinty quocumque

nomine censeantura non teneantur ipsis cartis vel

litteris obedire nec eciam obediant prima vice, quiu

imo secunda vice idem mandatum ac jussionem

habeant expectare.i Mandantes per presentem dictis

Gubernatori, Administratori, Capitaneo, celerisque

officialibus Nostris predictis, quatenus ordinacionem

Nostram hujusmodi firmam habeant et observent, et

faciant inviolabiter observarij et non contraveniant

nec aliquem contravenire permittant aliqua racione.

In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus,

Nostro pendenti sigillo munitam.

Dat. liarchinonej xo kalendas Madii', anno Do

mini ni°ccc°xxx°vm°.

(1) Vedi Dor. Lxxx
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Re Pietro d’Aragona, esecutore testamentario del

suo padre Alfonso, allegando i bisogni della fi

nanza, e che necessità non ha legge , ordina che

in caso di bisogno vengano convertiti ad uso